
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.06.2023          с.Галанино                                               №28-129 

 

О внесении изменений в решение Галанинского сельского совета депутатов от 

07.11.2019 № 38-117 «О введении земельного налога на территории Галанинского 

сельсовета» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, Галанинский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Галанинского сельского совета депутатов от 07.11.2019 № 38-

117 «О введении земельного налога на территории Галанинского сельсовета» (в редакции 

Решений от 26.11.2020 № 3-6, от 20.07.2020 №45-139, от 10.12.2021 № 13-55, от 18.11.2022 

№ 22-99, от 08.07.2022 № 20-84, от 20.05.2022 № 18-81 от 08.07.2022 №20-84) (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: 

«3. Сроки уплаты авансовых платежей и земельного налога налогоплательщиками - 

организациями определяются в соответствии со статьей 397 Налогового кодекса 

Российской Федерации». 

1.2 дополнить  пункт 4 п.п. д) 

д)организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-

промышленного комплекса». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

комиссии по бюджету (Ритерс Л.И.) 

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования в газете «Галанинский  вестник». 

 

 

 

Председатель Галанинского 

сельского Совета депутатов                                       В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                  Е.В.Никифорова 

 

consultantplus://offline/ref=C90CAFF65D74E9B8DAE8FDBB7634FF5E1A444F679E9F6FEE807314D8D69F0597543DA3793AF3V00BQ

